

Årsredovisning

för

Stanta AB

556293-0429

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anastassia Zolin-Kolesnikovits, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Tyresö, Stockholm, och bedriver konsultverksamhet samt entreprenadsarbete inom anläggnings- och byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har minskat till följd av pågående lågkonjunktur. Under året har bolaget genomfört ett flertal åtgärder för att säkerställa bolagets fortlevnad. Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet förbrukat. Styrelsen har låtit upprätta kontrollbalansräkning nr 1 som utgörs av denna årsredovisning. Aktiekapitalet har inte återställts.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 792	12 903	9 894	6 040
Resultat efter finansiella poster	-985	3	60	324
Soliditet (%)	-29,9	13,7	15,9	16,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	244 694	2 815	367 509
Balanseras i ny räkning			2 815	-2 815	0
Årets resultat				-985 315	-985 315
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	247 509	-985 315	-617 806

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	247 509
Årets resultat	-985 315
Totalt	-737 806

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-737 806
Totalt	-737 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 –2023-04-30	2021-05-01 –2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 791 904	12 903 311
Övriga rörelseintäkter		140 165	-469 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 932 069	12 434 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 097 359	-1 095 811
Övriga externa kostnader		-2 673 329	-1 469 299
Personalkostnader	2	-9 116 634	-9 846 720
Övriga rörelsekostnader		-10 409	-4 349
Summa rörelsekostnader		-12 897 731	-12 416 179
Rörelseresultat		-965 662	18 088
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		8 202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 855	-15 273
Summa finansiella poster		-19 653	-15 273
Resultat efter finansiella poster		-985 315	2 815
Resultat före skatt		-985 315	2 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-985 315	2 815

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		122 420	523 717
Summa varulager		122 420	523 717
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		755 350	1 350 781
Övriga fordringar		499 208	484 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 457	41 768
Summa kortfristiga fordringar		1 257 015	1 876 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		688 410	283 039
Summa kassa och bank		688 410	283 039
Summa omsättningstillgångar		2 067 845	2 683 305
Summa tillgångar		2 067 845	2 683 305

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 509	244 694
Årets resultat		-985 315	2 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-737 806	247 509
Summa eget kapital		-617 806	367 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 062	147 934
Skatteskulder		0	54 802
Övriga skulder		1 893 815	938 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		769 774	1 174 356
Summa kortfristiga skulder		2 685 651	2 315 796
Summa eget kapital och skulder		2 067 845	2 683 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-01
–2023-04-30

Medelantalet anställda

13

Not 3 Övriga kommentarer

Antal anställda har minskat från 15 till 13 under året.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under räkenskapsåret förbrukat sitt egna kapital. Bolaget har även haft en ansträngd likviditet vilket medför att om inte kapitalet kan återställas och likviditet kan säkerställas under kommande räkenskapsår, så finns det ett väsentligt hot mot bolagets fortsatta drift.

Tyresö

Anastassia Zolin-Kolesnikovits
Anastassia Zolin-Kolesnikovits
Styrelseledamot
2023-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Daniel Bohlin
Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor
